第６号様式（第８条関係）

まちかど緑化推進事業実績報告書

  年  月  日

 大府市長 殿

住  所

氏  名           ㊞

電話番号

      年  月  日付け   第   号により交付決定の通知を受けた、まち

かど緑化推進事業につきまして、当該事業が完了しましたので、下記のとおり報告しま

す。

事 業 実 施 場 所

事 業 実 施 期 間
着 手 日

完 了 日

交 付 決 定 額                 円

補 助 対 象 経 費 の 内 訳 円
経 費

内 訳

市 補 助 金 円

申請者負担 円

緑

化

事

業

の

区

分

道 路 沿 い 緑 化

緑 化

面 積
㎡

道 路 に 面 す る

部 分 の 総 延 長 ｍ

奥行き ｍ

中 高 木
主 な 樹 種 本 数 高 さ

  本    ｍ

低 木 等
主 な 樹 種 株 数 面 積

  本    ㎡

生 垣 緑 化

延 長     ｍ
道 路 に 面 す る

部 分 の 総 延 長     ｍ

樹 木
主 な 樹 種 本 数 高 さ

  本    ｍ

ブロック塀等取壊し 延  長 ｍ 高 さ    ｍ

添 付 書 類

(1) 平面図

(2) 緑化構造図

(3) 補助事業の実施状況及び完了後の写真

(4) 補助事業に要した経費の領収書の写し

(5) その他市長が必要と認める書類